
 

KAUNO JONO BASANAVIČIAUS GIMNAZIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS  

 DĖL VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ KOMISIJOS DARBO REGLAMENTO 

PATVIRTINIMO 

 

2024 m. gruodžio 31 d.  Nr. 01-V- 

Kaunas 

Vadovaudamasi 2017 m. gegužės 2 d. Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymu Nr. 

XIII-237 ir Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2017 m. birželio 28 d.  įsakymu Nr. 1S-97 „Dėl 

mažos vertės pirkimų tvarkos aprašo patvirtinimo“, ir 2023 m. sausio 24 d. Kauno miesto 

savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymu Nr. A-258 „Dėl pavyzdinio Kauno miesto 

savivaldybės biudžetinių ir viešųjų įstaigų, kurių dalininkė (savininkė) yra Kauno miesto savivaldybė, 

išskyrus sveikatos apsaugos srityje veikiančias įstaigas,  viešųjų pirkimų organizavimo ir kontrolės 

tvarkos aprašo patvirtinimo“: 

T v i r t i n u  Kauno Jono Basanavičiaus gimnazijos Viešųjų pirkimų komisijos darbo 

reglamentą (pridedama). 

N u s t a t a u, kad šis įsakymas įsigalioja 2025 m. sausio 1 d. 

 

                                                         

Direktorė Sandra Palšauskienė 

     


